
Teilnahmebestätigung Firmvorbereitung 
 
 
Vorname: _______________________Name: ______________________________ 
 
 
 

Heilige Messe 
 

Nr. Datum Ort Unterschrift 

1 01.02. 
17.00 Uhr 

St. Michael, Neheim – Beginn der 
Firmvorbereitung 

 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    
Wann Gottesdienste stattfinden, erfahrt ihr unter:  www.kirche-neheim.de/gottesdienste/ 

 
Gespräch 

 

Bis zum 12.03. (Katechese)  

Bis zum 17.06. (Abend der Versöhnung )  

 
Gruppenstunden 

 

1. Stunde  

2. Stunde  

3. Stunde  

4. Stunde  

 
Katechese 

 

12.03. oder 18.03. jeweils 18.30 Uhr - Kirche St. Johannes  

 
Abend der Versöhnung 

 

17.06. oder 25.06. jeweils 19.00 Uhr - Kirche St. Johannes  

 
 
 

 
Termine  

 
Die Firmfeier findet am 21.09. um 14 Uhr (Üben: Am 20.09. um 15.30 Uhr) statt. 
 
 
 



Gesprächspartner für die Gesprächstermine:  
 
Gemeindereferentin Henrike Buschulte  
02932 900 85 09 
henrike.buschulte@kirche-neheim.de  
 
Gemeindereferentin Claudia Fischer 
02932 900 85 07 
claudia.fischer@kirche-neheim.de  
 
Pfarrer Stephan Jung 
02932 900 85 06 
stephan.jung@kirche-neheim.de 
 
Pastor Joby Kallarakkal 
02932 900 85 83 
joby.kallarakkal@kirche-neheim.de  
 
Verwaltungsleitung Ann-Christin Lemke 
02932 900 85 05 
ann-christin.lemke@kirche-neheim.de  
 
Vikar Florian Reddeker 
02932 900 85 82 
florian.reddeker@kirche-neheim.de  
 
Pastor Raphael Steden 
02932 900 85 84 
raphael.steden@kirche-neheim.de  
 
Schulseelsorgerin Susanne Hardes 
Für Schülerinnen und Schüler am SUG 
hardes@sug-neheim.de  
 
Weitere Informationen zur Kirchengemeinde:  
www.kirche-neheim.de  
 
 
 
 
 


